

" A "

Comune di Castiglione del Lago
Provincia di Perugia

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI SISTEMAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI VIA
MARZABOTTO E VIA SAURO A CASTIGLIONE DEL LAGO

COMMITTENTE: Comune di Castiglione del Lago

Data, 05/05/2017

IL TECNICO
Geom. Antonio R. Meoni

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H.peso		unitario	TOTALI
R I P O R T O								
<u>LAVORI A MISURA</u>								
1 19.01.0020	DEMOLIZIONE CON MEZZO MECCANICO DI SOLA PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Demolizione con mezzo meccanico di pavimentazione in conglomerato bituminoso o ... del materiale di risulta fino a qualsiasi distanza. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Demolizione di tutta la pavimentazione in binder presente sia sulle strade che sui parcheggi, ovvero mq. 2.000,00					2'000,00		
	SOMMANO mq					2'000,00	2,87	5'740,00
2 19.02.0080	FONDAZIONE STRADALE CON MATERIALI NATURALI PROVENIENTI DA CAVE. Fondazione stradale con materiali naturali provenienti da cave, con legante naturale, mediante la compattazione es ... ortune prove di laboratorio debitamente certificate. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Ricostituzione della fondazione stradale su tutte le superfici risanate ovvero mq. 1.000,00 x altezza cm. 40 = mc. 400,00					400,00		
	SOMMANO mc					400,00	24,10	9'640,00
3 19.01.0030	DISFACIMENTO DI INTERA MASSICCIA CONSOLIDATA. Disfacimento di intera massicciata consolidata eseguita con mezzo meccanico. E' compreso il carico, il trasporto e lo scarico a ri ... nza. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Misurazione in opera, prima della scomposizione. Disfacimento della fondazione stradale sulle fasce di risanamento: mq. 1.000,00 x altezza cm. 40 = mc. 400,00					400,00		
	SOMMANO mc					400,00	5,80	2'320,00
4 17.03.0390.03	GEOTESSILI NON TESSUTI. Geotessili non tessuti forniti e posti in opera con funzione di filtro separatore e rinforzo utilizzati per separare terreni con diverse caratteristiche ge ... tre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per teli con resistenza a trazione non inferiore a KN/m 15. Tessuto per tutte le aree risanate mq. 1.000,00					1'000,00		
	SOMMANO mq					1'000,00	3,55	3'550,00
5 19.04.0060	CONGLOMERATO BITUMINOSO TIPO "BINDER" PESATO SU AUTOCARRO. Conglomerato bituminoso per strato di collegamento tipo "binder" ottenuto con graniglia e pietrischetto della IV cat. p ... altro occorre per dare il lavoro finito. (Il presente prezzo viene utilizzato se specificato espressamente nel progetto). Binder spessore cm. 7/8 su tutta via Marzabotto e via Sauro e sui parcheggi per un totale di mq. 2.200,00 x Q.li/mq. 2,00 = Q.li 4.400,00					4'400,00		
	SOMMANO q					4'400,00	8,50	37'400,00
6 19.01.0070	SVELLIMENTO DI CORDOLI DI QUALUNQUE LARGHEZZA. Svellimento di cordoli di qualunque larghezza. Sono compresi: il taglio della vecchia malta; la pulizia; l'accatastamento dei cordo ... de materiale di risulta fino a qualsiasi distanza. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.							
A R I P O R T A R E								
								58'650,00

